
Informace o mimosoudním řešení spotřebitelských sporů 

 
Pokud Provozovatel nevyřídí Reklamaci týkající se závady v poskytovaných Poštovních službách, může 

Zákazník podat námitku Českému telekomunikačnímu úřadu, se sídlem Sokolovská 219, Praha 9, poštovní 

adresa: P.O. BOX. 02, 225 02 Praha 025, https://www.ctu.cz/, elektronická adresa 

podatelny:  podatelna@ctu.cz, datová schránka: a9qaats, zahájit řízení o námitce proti vyřízení Reklamace, a 

to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce ode dne doručení rozhodnutí o Reklamaci nebo 

marného uplynutí lhůty pro její vyřízení, jinak právo podat námitku zaniká.  Podání námitky podléhá 

správnímu poplatku. Spotřebitel může využít rovněž platformu pro řešení sporů online, která je zřízena 

Evropskou komisí na adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr/. 
 

https://www.ctu.cz/
http://ec.europa.eu/consumers/odr/

